[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2013 г. № 348/15
О внесении изменений и дополнений

в Положение «О порядке предоставления

жилых помещений по договору найма
служебного жилого помещения гражданам
в городе Лобня»

Рассмотрев протест № 7-03-2012 от 29.12.2012 г. прокурора города Лобня, предложения Администрации города Лобня, учитывая мнение комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
- в пункте 1.  после слов «№ 131-ФЗ» вставить слова «, постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»;

- в 9 дефисе пункта 4. слова «Лобненского филиала ГУП МО «МОБТИ» заменить словами «Химкинского филиала ГУП МО «МОБТИ» Лобненский отдел»;

- в пунктах 8. и 13. слово «Главы» заменить словами «Руководителя Администрации»;

- в пункте 12. слова «Главе города Лобня Московской области отдел по учету и распределению жилой площади» заменить словами «Руководителю Администрации города Лобня отдел по учету и распределению жилья».

2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Малову Э.П.

3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«31» 01. 2013г.

      И.о. Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова